
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 8 października 2014 r.

Poz. 1361

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA INFRASTRUKTURY I ROZWOJU1)

z dnia 19 września 2014 r.

w sprawie granicy portu morskiego w Helu

Na podstawie art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej i administra-
cji morskiej (Dz. U. z 2013 r. poz. 934 i 1014) zarządza się, co następuje:

§ 1. Granicę od strony lądu portu morskiego w Helu określa się następująco:

Granica portu biegnie od punktu granicznego nr 1 położonego na przecięciu zachodniej granicy działki ewidencyjnej 
nr 815 z przedłużeniem południowej granicy działki ewidencyjnej nr 568/5, w kierunku wschodnim wzdłuż przedłużenia 
południowej granicy tej działki do punktu granicznego nr 2 położonego w jej południowo-wschodnim narożniku.

W punkcie granicznym nr 2 granica skręca na południe i biegnie wzdłuż zachodniej granicy działki ewidencyjnej 
nr 568/1 do punktu granicznego nr 3 położonego w jej południowo-zachodnim narożniku.

Od punktu granicznego nr 3 granica biegnie w kierunku wschodnim wzdłuż południowych granic działek ewidencyj-
nych nr 568/1 i 567/1 do punktu granicznego nr 4 położonego na styku działek ewidencyjnych nr 572/12, 567/1 i 572/4.

W punkcie granicznym nr 4 granica skręca na południe i biegnie wzdłuż zachodniej granicy działki ewidencyjnej 
nr 572/4 do punktu granicznego nr 5 położonego w jej południowo-zachodnim narożniku. 

W punkcie granicznym nr 5 granica skręca na wschód i biegnie wzdłuż południowych granic działek ewidencyjnych 
nr 572/4, 572/2 i 571/2 do punktu granicznego nr 6 położonego w północno-wschodnim narożniku działki ewidencyjnej 
nr 571/4. 

Od punktu granicznego nr 6 granica biegnie na południe wzdłuż wschodnich granic działek ewidencyjnych nr 571/4, 
569/2, ponownie 571/4, 570 i 173/19 do punktu granicznego nr 7 położonego w południowo-zachodnim narożniku działki 
ewidencyjnej nr 173/18.

Od punktu granicznego nr 7 granica biegnie na wschód, a następnie na południe wzdłuż wschodniej granicy działki 
ewidencyjnej nr 173/19 do punktu granicznego nr 8 położonego w północno-zachodnim narożniku działki ewidencyjnej 
nr 176/2.

W punkcie granicznym nr 8 granica skręca na wschód i biegnie wzdłuż północnej granicy działki ewidencyjnej nr 176/2 
do punktu granicznego nr 9 położonego w jej północnym narożniku.

Od punktu granicznego nr 9 granica biegnie na południowy wschód wzdłuż wschodniej i północnej granicy działki 
ewidencyjnej nr 176/2 do punktu granicznego nr 10 położonego na styku działek ewidencyjnych nr 176/2, 176/3, 492/7 
i 726.

1) Minister Infrastruktury i Rozwoju kieruje działem administracji rządowej – gospodarka morska, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury 
i Rozwoju (Dz. U. poz. 1391).



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 1361

 

W punkcie granicznym nr 10 granica skręca na południe i biegnie wzdłuż wschodniej granicy działki ewidencyjnej 
nr 176/2 do punktu granicznego nr 11 położonego w jej południowo-wschodnim narożniku.

W punkcie granicznym nr 11 granica skręca na wschód i biegnie wzdłuż północnej granicy działki ewidencyjnej nr 179/1 
do punktu granicznego nr 12 położonego w jej północno-wschodnim narożniku.

Od punktu granicznego nr 12 granica biegnie na południowy wschód wzdłuż wschodniej granicy działki ewidencyjnej 
nr 179/1 do punktu granicznego nr 13 położonego w jej wschodnim narożniku.

W punkcie granicznym nr 13 granica skręca na zachód i biegnie wzdłuż południowych granic działek ewidencyjnych 
nr 179/1, 173/12, 573/19 i 573/35 do punktu granicznego nr 14 położonego w północno-zachodnim narożniku działki ewi-
dencyjnej nr 581/7. 

Od punktu granicznego nr 14 granica biegnie na południowy zachód i dochodzi do punktu granicznego nr 15 położone-
go na odwodnej stronie narzutu kamiennego falochronu południowego.

§ 2. Granicę od strony morza portu morskiego w Helu określa się następująco:

Od punktu granicznego nr 15 granica biegnie 50 m na południowy zachód i dochodzi do punktu granicznego nr 16.

Od punktu granicznego nr 16 granica biegnie 215 m na zachód wzdłuż południowej granicy działki ewidencyjnej nr 813, 
a jednocześnie wzdłuż odwodnej strony narzutu kamiennego falochronu południowego, do punktu granicznego nr 17.

Od punktu granicznego nr 17 granica biegnie 240 m na północ wzdłuż zachodnich granic działek ewidencyjnych nr 814, 
573/40, 815 do punktu granicznego nr 18.

Od punktu granicznego nr 18 granica biegnie 385 m w kierunku północno-wschodnim wzdłuż zachodniej granicy dział-
ki ewidencyjnej nr 815, a jednocześnie wzdłuż odwodnej strony narzutu kamiennego falochronu zachodniego, do punktu 
granicznego nr 19.

Od punktu granicznego nr 19 granica biegnie 30 m w kierunku wschodnim i dochodzi do punktu granicznego nr 1.

§ 3. Wykaz współrzędnych geograficznych punktów granicznych w porcie morskim w Helu, o których mowa w § 1 oraz 
w § 2, podano w układzie współrzędnych geocentrycznych geodezyjnych GRS80h:

Nr punktu
granicznego

Układ współrzędnych geocentrycznych geodezyjnych GRS80h

φ – szerokość geodezyjna λ – długość geodezyjna

1 54°36'17,377" 18°48'03,834"

2 54°36'17,668" 18°48'04,941"

3 54°36'17,004" 18°48'05,423"

4 54°36'17,094" 18°48'05,819"

5 54°36'16,596" 18°48'06,174"

6 54°36'16,916" 18°48'07,695"

7 54°36'02,908" 18°48'17,549"

8 54°36'02,359" 18°48'18,038"

9 54°36'02,545" 18°48'18,928"

10 54°36'02,055" 18°48'20,527"

11 54°36'00,774" 18°48'20,795"

12 54°36'01,148" 18°48'22,680"



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 1361

 

13 54°36'00,713" 18°48'23,309"

14 54°35'59,865" 18°48'12,270"

15 54°35'59,634" 18°48'11,617"

16 54°35'58,925" 18°48'09,114"

17 54°35'57,647" 18°47'57,342"

18 54°36'05,277" 18°47'54,884"

19 54°36'16,972" 18°48'02,296"

§ 4. Granica portu morskiego w Helu, określona w § 1 oraz w § 2, jest oznaczona na mapie w skali 1:1000, stanowiącej 
załącznik do niniejszego rozporządzenia.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.2)

Minister Infrastruktury i Rozwoju: E. Bieńkowska

2) Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Żeglugi z dnia 5 czerwca 1957 r. w sprawie ustalenia granicy 
terytorialnej morskiego portu rybackiego Hel (Dz. U. Nr 37, poz. 159), które na podstawie art. 69 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. 
o obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej i administracji morskiej (Dz. U. z 2013 r. poz. 934 i 1014) traci moc z dniem wejścia 
w życie niniejszego rozporządzenia.



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 1361

 

!H

!H

!H
!H

!H

!H

!H

!H

!H

!H

!H

!H

!H

!H

!H

!H

!H

!H

!H

9
8

7

6

5

4
3

2

1

16

17

19

18

15

14

13

12

11

10

573/33

815

573/40

451

747

341

660

571/4

567/2

813

573/16

744

284/2

581/3

573/24

723

173/3

245

247

573/1

183

824

176/2

573/32

180

246

581/2

652

573/4

780

773

786

345

573/35

573/15

173/19

156/1

572/12

665

619

574/4

795

618

148/8

450

443

447/1

776

138/8

344/3

756

449

503

181

782

742

355

616

495

253/2

573/20

466/5

364

757

173/10

182

512

485

568/5

574/1

781

173/9

170

173/14

514

582/1

356/16

336

148/6

655

571/3

572/5

797

784

614

445/4

342/2
573/7

148/41

573/43

244

501

581/7

338/8

582/2
568/3

255

356/17

179/1

389/15

772

573/18

490

504/1

453

566/5

174/4

572/6

488

391/4

582/3

379/1

573/41

573/37

371

235

295

236/4

338/11

346

565/2

774

620

515/1

298/21

508

761

515/5

337/8

581/4

171/1

572/8

340/1

803

271

360/2

270

332

785

783

282

15
6/

10

452

236/2

586/3

415/2

492/7

626

455

513

492/8

505/1

185/3

302/1

302/3

148/24

454

302/9

496

523/10

566/4

173/11

148/34

173/13

444/3

148/48

805

457

289/2

302/6

291/2

243/1

413/2

148/42

340/6

435/4

563/12

146/16

40
5/

6

273/8

294

280

299/14

274/2

487/1

376/9

250/7

477

44
8

254/4

464

342/1

573/19

745

367/2

237/2

44
6

148/43

573/8

251

146/15

250/12

416/3

804

778

574/3

564

582/5

794

340/5

382/4

462/1

184/3

300/1

489/1

489/2

377/2

649

361/1

572/7

340/4

492/9

758

362/6

362/2

312

726

414/2

313/4

463/1

173/18

442/6

473/1

382/6

796

178/2

498

376/5

291/6

611

279

173/12

580/1

472/1

301/1

379/2

759

380/5

178/1

25
0/

4

333/4

292/5

344/7

478/3

569/2

494/2

35
6/

29

409/2

572/16

567/1

568/1

298/7

378/2

40
5/

9

482/4

147/8

572/14

256

575

572/3

410/2

423/4

411/2

43
5/

3

807

650

352/1

358

480/5

241/4

612

250/16

493/1

387

459

581/5

760

285/5

43
9/

4

249/5

412/2

376/2

354/1

44
0/

4

479/3

343/1

175/3

264/1

411/6

392/7

362/12

257

172/11

385/1

361/4

609

418/1

263

573/42

798

483/2

296/2

497

58
6/

4

755

474/7

461/1

185/5

390/13

299/9

339/6

241/5

421/4

318/2

581/1

40
5/

5

468x1

374/1
458/2

288/7

258/1

372/1

572/2

385/2

362/9

146/32

615

373/1

418/2

479/2

469/1

322/1

515/3

471/1

380/1

608

470/1

360/4

264/4

297/2

299/3

242/4

185/4

338/9

267

272/1

481/2480/4

344/9

746

363/2

269/4

174/6

275

378/1

572/4

573/25

390/5

252/4

382/1

173/17

33
5/

3

33
7/4

173/7

343/3

242/5

586/1

419/1

292/3

753
226/2

573/6

337/12

582/4

377/1

15
6/

4

277

288/5

169/1

422/4

333/2

600

334/1

259/8

363/6

173/15

290/5

573/12

800

573/17

158

33
5/

1

146/34

384/1

563/7

266/3

328

376/1

573/28

380/6

499/1

367/1

343/5

310/4

146/37

393/3

483/1

239/13

33
7/

11

33
7/

7

297/1

482/1

296/5

176/3

481/1

506

254/5

419/2

299/6

252/5

327

356/20

380/2

146/21

384/2

316/1

478/2

74
3

725

265/3

445/3

789

388/2

362/4

272/2

356/39

392/2

299/5

274/3

363/13

571/2

775

33
5/

2

239/17

574/2

326/1

281/4

313/2

441/10
15

4/
4

254/7

147/18

333/3

339/7

515/2

392/8

299/12

276/1

35
6/

27

309/5

806

40
5/

8

573/22

339/2

356/31

146/33

262/2

286/10

656

138/17

359/10

156/6

523/4

482/3

184/5

310/3

359/7

269/2

146/36

252/8

624/5

281/2

14
6/

25

337/10

764

147/13

61
0

389/12

272/3

241/7

382/5

607

487/3

15
6/

11

442/5

39
2/

10

473/2

356/40

437/5

362/13

138/15

365/2

317/1

254/8

492/2

299/15

363/10

438/5

366/2

436/5

43
8/7

174/5

265/5

171/2

250/9

573/44

43
8/

9

368/2

370/1

242/2

370/2

369/2

363/9

374/2

260/7

260/2

147/9

368/1

136/24

372/2

369/1

239/16

30
9/

2

146/24

415/5

184/4

30
8/

4

373/2

296/3

259/2

146/38

623

621

622

300/2

331/1

360/3

15
6/

12

44
1/

14

356/2

41
1/

7

613
146/22

416/6

288/8

241/6

417/2

466/4

249/3

362/14

499/2

563/10
172/9

138/16

297/6

239/12

269/3

569/1

390/6

285/14

411/5

Hel

37

37,5

W
iejska

M
aszopów

Leśna

Kaszubska

M
orska

Kuracyjna

Straż
acka

Żerom
skiego

Żeglarska

Że
ro

m
sk

ie
go

Żeromskiego

GRANICA PORTU MORSKIEGO 
W HELU

Skala 1:1 000 ³
Legenda

Granica portu

Działka ewidencyjna

!H Punkt załamania granicy portu

Załącznik do rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju 

z dnia ..............................  (poz. ..................)

Załącznik do rozporządzenia Ministra Infrastruktury 
i Rozwoju z dnia 19 września 2014 r. (poz. 1361)


		2014-10-08T16:30:28+0200




